

Healthy Eyes Eyeglass Program **HISTORIA DE ÉXITO**

Prevent Blindness Texas es una organización de salud pública, sin ánimo de lucro, que depende de la financiación y donativos en especie para asegurar el éxito de nuestros programas del cuidado de la visión. Compartiendo verdaderas historias de éxito con donantes nos ayudan a mantener nuestros programas. Si ha participado en el programa *Healthy Eyes Eyeglass* y ha hecho una diferencia en su vida, nosotros queremos saber. Por favor complete la información de abajo y envíelo a **Prevent Blindness Texas**. Gracias.

[POR FAVOR IMPRIMA]	
Su Nombre:	
Su Número de Teléfono:	
Su Dirección:	
Su Correo Electrónico:	
Nombre de su Defensor de la Agencia (si es aplicable):	
Su Historia de Éxito (por favor comparte fotografías tam	
(Use el lado reverse de esta página si espacio adicional	l es necesitado.)
¿Podemos compartir su historia con otros? Sí	No
Para hacer esto, Prevent Blindness Texas debe obter de la vista y/o fotografía con tercer partidos incluyendo	• •
Por la presente autorizo a Prevent Blindness Texas y Farriba y/o fotografías en materiales incluyendo, pero marketing, folletos, reportes, medios de transmisión has	no limitado a, comunicados de prensa, materiales de
	 Fecha

Por Favor Envié Por Correo o Fax al: Prevent Blindness Texas, 2202 Waugh Drive, Houston, TX 77006 Fax: (713) 529-8310